建築設計士 各位

令和 2 年 6 月
㈱LIXIL 南大阪支社

和歌山営業所

～「LIXIL web セミナー」開催のお知らせ～

平素は格別のお引き立てを贈り、誠にありがとうございます。

コロナ禍での影響はもちろんのことですが、省エネ基準法の改定・民法改正、これから

の新しい世の中への対応など、建築業界は様々な問題に直面しています。

そこで、LIXILでは少しでも簡単に皆様にご理解いただけるように様々なWEBセミナー

を実施致します。

お気軽にご参加頂ければと思いますので、どうぞ宜しくお願い致します。

  敬具

記

① 荒井詩万先生 インテリアWebセミナー

内容：最新トレンドを取り入れたリビング空間をもとに、インテリアコーディネートのポイント

を解説。『今を感じる空間 』 づくりをご提案させて頂きます。

日時：6月17日 10：00～19日18：00まで

参加方法：お好きな時間に視聴可能

② セミナー変わる暮らしへのご提案

内容：コロナ後も今の自粛生活が基本になると言われています。

      アフターコロナの家づくりとは？をご提案させて頂きます。

日時：6月25日  17：00～18：00

参加方法：時間になったらURLをクリック

③ 国策対応セミナー

内容：最新の省エネ基準法の情報及び、4月から始まっている民法改正の概要を90分

でまとめました。

日時：7月10日 14：00～15：30

参加方法：時間になったらURLをクリック

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

当日は皆様のパソコンから受講していただきます。

（カメラ・マイクなどが無くても参加できます）

ご不明点がありましたら、何なりとお申し付けください（渡邊：070-5577－2067）